UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 156/QĐ-PGDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 05 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động giáo viên, nhân viên hỗ trợ tổ chức kỳ thi

Tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020 trên địa bàn huyện

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ Quyết định số 16/2009/QĐ-UBND ngày 25 tháng 04 năm 2009 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc ban hành Quy chế tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

Căn cứ Công văn số 1020/UBND-GD ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc tổ chức kỳ thi Tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020 trên địa bàn huyện;
Theo đề nghị của bộ phận Tổ chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động các ông (bà) có tên sau hỗ trợ các điểm thi Tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020 trên địa bàn huyện.
(kèm theo danh sách và phân công địa điểm)

Điều 2. Các ông (bà) được điều động có nhiệm vụ phối hợp với nhân viên y tế các điểm thi thực hiện việc kiểm tra thân nhiệt thí sinh dự thi, cán bộ, giáo viên tham gia công tác tổ chức kỳ thi Tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020 trên địa bàn huyện.
Thời gian làm việc: ngày 09/8/2020 và 10/8/2020.
Buổi sáng bắt đầu lúc 6h15; buổi chiều bắt đầu lúc 13h00.
Điều 3. Hiệu trưởng các đơn vị có giáo viên, nhân viên được điều động, các bộ phận liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 1 và Điều 3;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH GV, NV HỖ TRỢ CÔNG TÁC TỔ CHỨC KỲ THI

TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM 2020 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

(Kèm theo Quyết định số: 156/QĐ-PGDĐT ngày 05 tháng 8  năm 2020)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Địa điểm hỗ trợ
	Ghi chú

	1
	Hồ Thị Minh Tâm
	NVYT
	THCS Phong Hiền
	Điểm thi trường THPT Nguyễn Đình Chiểu
	0915.694.595

	2
	Nguyễn Đức Toàn
	Giáo viên
	TH Điền An

	Ngày 09/8/2020
0943.747.877

	3
	Trần Đình Tồn
	Giáo viên
	TH Điền An

	Ngày 10/8/2020
0985.010.172

	4
	Nguyễn Thị Thiệp
	NVYT
	THCS Nguyễn Duy
	Điểm thi trường THPT Phong Điền
	0377.306.087

	5
	Nguyễn Thị Liên
	Nhân viên
	TH Trần Quốc Toản

	0378.274.605

	6
	Hoàng Thị Thúy
	NVYT
	THCS Phong Bình
	Điểm thi trường THPT Trần Văn Kỷ
	0941.533.152

	7
	Đồng Thị Huế
	NVYT
	TH Phong Bình

	0906.586.036

	8
	Hoàng Thị Thương
	NVYT
	THCS Điền Hải
	Điểm thi trường THPT Tam Giang
	0356.024.980

	9
	Nguyễn Thị Lợi
	NVYT
	TH Điền Hải

	0366.156.598

Tổng cộng danh sách có 09 GV, NV được điều động./.